Piazza Sant’Onofrio, 4  Bambino Gesù
00165 Roma Pag. 1 di 6 Ospedale Pediatrico
Tel. +39 06 6859 1  Istituto di Ricovero e Cura
    a Carattere Scientifico
ATTO DI VALUTAZIONE DI CONGRUITA’ TECNICA
Fornitura, da parte della Twin Helix S.r.l., di materiali consumabili necessari
alla conduzione degli esperimenti (che comprende anche il corretto

economica del 03/11/2025, presentata da Twin Helix S.r.l., per l’importo di Euro
109.351,26 (Centonovemilatrecentocinquantuno/26) oltre IVA, ove dovuta, con uno
sconto del 7,00% rispetto all’importo massimo della fornitura, riportato nella
Determina a contrarre, pari ad Euro 117.582,00
(centodiciassettemilacinquecentottantadue/00) oltre Iva, ove dovuta.
2.  Trattasi di documentazione relativa alla procedura mediante affidamento diretto
ai sensi dell’art.50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023 per la fornitura, da parte
della Twin Helix S.r.l., di materiali consumabili necessari alla conduzione degli
esperimenti (che comprende anche il corretto funzionamento delle apparecchiature di
laboratorio) per le attività di ricerca dell’Area di Ricerca Oncoematologia
dell’Ospedale Pediatrico Bambino Gesù, mediante la stipula di un Accordo Quadro
ex art.59 del D. Lgs. n.36/2023 - CUP E83C22003170001.
Di seguito, si riporta l’elenco dei materiali consumabili richiesti; per il dettaglio e le
quantità dei singoli prodotti si rimanda al Capitolato tecnico e all’Allegato 1 “Lista
materiali consumabili Twin Helix S.r.l. (CUP_E83C22003170001)”:
• TH-D02-E500-05-N    Midi 20cm 500kD mPES 0.5mm
• TH-D02-E750-05-N    Midi 20cm 750kD mPES 0.5mm
• TH-D04-E500-05-N    Midi 41.5cm 500kD mPES 0.5mm
• TH-D04-E750-05-N    Midi 41.5cm 750kD mPES 0.5mm
• TH-D02-E300-05-N    Midi 20cm 300kD mPES 0.5mm
• TH-D04-E300-05-N    Midi 41.5cm 300kD mPES 0.5mm
• TH-D02-E500-05-S     Midi 20cm 500kD mPES 0.5mm St.
Piazza Sant’Onofrio, 4  Bambino Gesù
00165 Roma Pag. 2 di 6 Ospedale Pediatrico
Tel. +39 06 6859 1  Istituto di Ricovero e Cura
    a Carattere Scientifico
• TH-D04-E500-05-S     Midi 41.5cm 500kD mPES 0.5mm St.
• TH-D04-E750-05-S      Midi 41.5cm 750kD mPES 0.5mm St.
• TH-D02-E300-05-S      Midi 20cm 300kD mPES 0.5mm St.
• TH-D04-E300-05-S      Midi 41.5cm 300kD mPES 0.5mm St.
• TH-STFDFCL15546S  Repligen TFDF-30-PCX
• TH-N06-E500-05-N      Mini 65 cm 500kD mPES 0.5mm large
• TH-N06-E750-05-N      MiNi 65cm 750kD mPES 0.5mm large
• TH-N06-E300-05-N      MiNi 65cm 300kD mPES 0.5mm large
• TH-N06-E500-05-S Mini 65 cm 500kD mPES 0.5mm large St.
• TH-N06-E750-05-S MiNi 65cm 750kD mPES 0.5mm large St.
• TH-N06-E300-05-S MiNi 65cm 300kD mPES 0.5mm large St.
• TH-N04-E500-05-N      Mini 41.5 cm 500kD mPES 0.5mm large
• TH-N04-E750-05-N      MiNi 41.5 cm 750kD mPES 0.5mm large
• TH-N04-E300-05-N      MiNi 41.5 cm 300kD mPES 0.5mm large
• TH-N04-E500-05-S MiNi 41.5 cm 500kD mPES 0.5mm large St.
• TH-N04-E750-05-S       MiNi 41.5 cm 750kD mPES 0.5mm large St.
• TH-N04-E300-05-S MiNi 41.5 cm 300kD mPES 0.5mm large St.
• TH-S06-P20U-10-S MiniKros Sampler 65 cm 0.2µm PES 1mm large St.
• TH-S04-E500-05-N MiniKros Sampler 41.5 cm 500kD mPES 0.5mm large
• TH-S06-E500-05-N MiniKros Sampler 65 cm 500kD mPES 0.5mm large
• TH-S02-E300-05-N MiniKros Sampler 20 cm 300kD mPES 0.5mm large
• TH-S04-E300-05-N MiniKros Sampler 41.5 cm 300kD mPES 0.5mm large
• TH-S06-E300-05-N MiniKros Sampler 65 cm 300kD mPES 0.5mm large
• TH-D02-E750-05-S Midi 20cm 750kD mPES 0.5mm St.
3.  La fornitura in questione è finanziata con fondi PNRR NextGenerationEU,
Missione 4 Componente 2 dalla Ricerca all’Impresa, Investimento 1.4, nell’ambito
proprio del citato Programma di Ricerca “Potenziamento strutture di ricerca e
creazione di "campioni nazionali di R&S" su alcune Key Enabling Technologies”,